99 Porque neste he visto o Rey fazer a mercede ao Morgado, l. qui aliena, §. fin. ff. de negot. gest. ibi: Pradio datur, l. 4. §. Si dicantur, ff. finium regund. ibi: Quoniam magis fundo, quã personis ad iudicari fines, vel partes intelliguntur; nam ut ait *Marino Frecia de sub feud. lib. 2. §. Fuit interrogatus, num. 27 fol. 281. feudã agit, conuenitur, loquitur, Et patitur scudo fertur sententia, Et contra scudum, neque enim refert quã sit imago, sed quã sit substantia rei.*

100 Vnde o successor do dito Morgado ha de succeder nas ditas cazas incorporadas à elle, ut inquit *Roxas ubi supra, & ultra quã refert, mihi probatur, per text. in l. via constitui, §. Si fundus, ff. seruitutib. rusticor. præd. ibi: Quia cum sua conditione quilibet fundus publicaretur, l. seruus si heredi, ff. de statu liber. ibi: Prior causa trãsit in omnem successorem, ad quem peruenerit statu liber. per domini translati continuationem.*

101 E he o mesmo que se todos os chamados ao Morgado, o estiueraõ expressamente a dita mercede, que he seu acrescẽtamento, como en termos tradit *Decius consil. 362. num. 1. Et. conf. 497. Greg. in leg. 37. tit. 9. per tit. 6. glos. 4. Mol. de primog. lib. 1. cap. 8. n. 36. Mier. 2. p. q. 5. num. 10. 11. Et 13. facit text. in l. sed si plures, §. fil. impub. ff. vulgar. ibi: Iuncta enim hereditas capit esse, l. 1. §. Praetor. ff. de separationib. ibi: Cõfusus enim bonis, Et unitis separatio impetrari non poterit, l. si quis heres, ff. de acq. hered. ibi: Sunt enim appendices precedentis institutionis, l. inter socer. §. cum inter. ff. de pact. dotalib. ibi: Nec separatur portio additamenti causa data, l. etiam C. iur. doi. ibi: Cui consequens est, ut etiam id quod additamenti causa in dotem datum est, eadem actione repetatur, ubi *Bald. num. 4. notat quod illud, quod statutum in principali tacite intelligitur statutum, in augmento quia tacite intelligitur repetitum.**

102 Quod est generale in qualibet dispositione augmentatiua, etiam si stricti iuris sit, nam ex tacita repetitione continet in se omnes qualitates, & limitationes quã continentur in dispositione augmentata, ut eleganter probat *Romano conf. 345. num. 18 cum seqq. & pluribus confirmat Albert. Brun. in tract. de aumento elog. 5. principali per tot. præcipue, num. 3. Et 4. Tiraque. de retract. lignag. §. 1. glos. 18. num. 50. cum seqq. Roland. in tract. de Lucro dotis, q. 100. Mantie. de tacit. Et ambig. conuentionib. lib. 12. tit. 1. num. 11. cum seqq. Menoch. conf. 1005. n. 5. cum seqq. vol. 12. Surd. conf. 397. n. 12. lib. 3.*